
, Марий Эл Республикын 
туныктыш да шанче министерствыже

Марий )л Республик 
Волжск муниципал районын «Карай 

кыдалаш общеобразовательный 
школ» муниципал 

общеобразовательный тбнежше

Министерство образования и науки 
Республики Марий Эл

Муни цииальное 
общеобразовательное учреждение 

«Карайская средняя 
общеобразовательная школа» 

Волжского муниципального района 
Республики Марий Эл

П Р I! К А 5
«26» августа 2020 г. № 72 е л

О закреплении ш каждым классом отдельного кабинета

Во исполнение санитарных правил 3.1/2.4.3598-20 ««Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19)» 
приказываю:

Закрепить за каждым классом отдельного кабинета из расчета не менее 2.5 кв.м на 
1 обучающегося.
\(_»

п/и

. .  ̂
Класс

- - - - - - -  --
Кол-во
обуч-си

Кабинет Площадь
кабинета,

кв.м.

Классный  
руководи гель

1 1 10 начального класса №  4 3 1.5 Емельянова В.В.
9 7 8 начального класса №  3 29.3 Васильева И.В.
л
3 3 14 О БЖ 37.4 Артемьева И.В.
4 4 7 начального класса №  2 29.5 Васильева Е.В.
5 5 8 кабинет №  1 29.5 Андреева Э.П.
6 6 10 родного языка 32.9 Ильина Н.Д.
7 7 ....... 7 .

английского языка 31.7 Поликарпова Н.Д.
8 8 6 математики 30.4 Янцигова И.Е.
9 9 4 физики 29.4 Янцигова И.Е.
10 40 7 русского языка 30.0 Еордеева Д.В.
1 1 П 2 X и м и и 38.4 1 'ордсева А.В.


